
Monitor Polski Nr 18 - 200 - Poz. 137 i 138 

§ 4. Wydatki ze środków Funduszu Pracy muszą być 
należycie udokumentowane i udostępnione do kontroli dys
ponentowi wyższego stopnia oraz przedstawicielom innych 
upoważnionych organów kontroli. 

§ 5. Środki Funduszu Pracy jako depozyty celowe mogą 
być ulokowane na odrębnych kontach wyłącznie w bankach 
lub innych upoważnionych instytucjach finansowych prze
widzianych przepisami prawa budżetowego. 

§ 6. Powierzenie przez dysponentów drugiego i trzecie
go stopnia bankom lub innym instytucjom finansowym 
obsługi wypłat zasiłków dla bezrobotnych, dokonywania 
oceny wniosków, rozliczeń i spłaty pożyczek udżielonych 
bezrobotnym na podjęcie działalności gospodarczej oraz 

. zakładom pracy na tworzenie dodatkowych miejsc pracy 
może nastąpić po uzyskaniu pozytywnej opinii wojewódzkiej 

rady zatrudnienia, pod warunkiem że koszty zleconych czyn
ności nie przekroczą 1,0% obsługiwanych kwot. 

§ 7. Dysponenci Funduszu Pracy obowiązani są do 
sporządzania informacji, rozliczeń i analiz dotyczących Fun
duszu Pracy dla dysponenta wyższego stopnia w zakresie 
przez niego ustalonym~ 

§ 8. Do dnia 31 grudnia 1992 r. zadania wynikające 
z niniejszego zarządzenia realizują wojewódzkie i rejonowe 
biura pracy. 

§ 9. W sprawach nie ' uregulowanych w zarządzeniu 
stosuje się odpowiednio przepisy prawa budżetowego o go
spodarce funduszami celowymi . 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie ż dniem ogłoszenia , 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kropiwnicki 

138 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 5 czerwca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie odpłatności za używanie broni stanowiącej własność Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 . stycznia 
1961 r. o broni, amunicji i materiałach wybuchowych (Dz. U. 
Nr6, poz. 43, z 1983 r. Nr6, poz. 35, z 1988 r. Nr41, poz. 324 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie odpłatności za używanie 
broni stanowiącej własność Państwa (Monitor Polski Nr 47, 
poz. 357) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1. Od osoby fizycznej, której wydano pozwolenie na broń 

palną krótką i przydzielono do ochrony osobistej broń 
stanowiącą własność Państwa, pobiera się za każdy rok 
używania broni opłatę w wysokości stukrotnej kwoty 
rocznej opłaty skarbowej od pozwolenia na broń, obo-

. wiązującej w dniu jej wniesienia. 

2. Od osoby fizycznej. której wydano pozwolenie na broń 
palną krótką i przydzielono do ochrony osobistej w zwią
zku z wykonywaniem usług w zakresie ochrony osób lub 
mienia broń stanowiącą własność Państwa, pobiera się 
za każdy rok używania broni opłatę w wysokości dwu
krotnej kwoty opłaty skarbowej od koncesji na prowa
dzenie działalności gospodarczej, obowiązującej w dniu 
jej wniesienia." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : w z. A. Zalewski 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nebywać pa podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale 
Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklemacje z powodu niedortczenia poszczególnych numerów zgłaszać naleźy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 
. 00·979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnago kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-l, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2138-1300-92. PL ISSN 0209-214X Cena 1200 zł 


